Spole¢na STK P
KKKS Vychodoé&esky pFebor, skupina B QP '

[_. Zpravodaj €.: 3

Roénik 2017/2018

Pardubice 30. 9. 2017 Zpracoval: B.Siska

V dohravce prvniho kola H. Kralové B porazi Dobrusku B, kdyz pékného vykonu dosahl Petr Visek -
520. Ve tretim kole hosté pouze v jednom pripadé dokazali odvézt body, a to V. Myto B z Rychnova, i
presto, ze se tam zrodil nejlepsi vykon jednotlivce ve tfetim kole v podani domaciho Jardy Smejdy - 515.

Dohravka 1. kola: 26.09.
SKPK Hradec Kralové B 2644 14:2 2466 KK Dobruska B

PARDUBSKY Josef 398 2.0 366 HASEK Milan
TREJTNAR Bohuslav 431 2.0 404 FANC Lukas
MIKOLASEK Ladislav 431 2.0 424 FRYDRYCHOVA Marie

VANICEK Jifi 432 02 467 GUTLER Vladimir
HOLY Martin 432 2.0 404 PETERA Josef
VISEK Petr 520 2:0 401 JANDA Ivo

rozhodéi: VISEK Petr
divaka: 5
utkani trvalo: 2:30

Vysledky 3. kola:

SK Kuzelky Prelou¢ A - KK Zalabak Smifice B 12:4  2576-2515 29.09.
TJ Start Rychnov n/K C - KK Vysoké Myto B 79 2579-2567 29.09.
SKPK Hradec Kralové B - SK SC Svitavy-Lany B 12:4  2627-2568 29.09.
SK SC Svitavy-Lany A - SKPK Hradec Kralové A 16:0  2652-2515 27.09.
SK Solnice A - KK Dobruska B 14:2  2460-2209 29.09.
SKK Nachod B - TJ Tesla Pardubice B 13:3  2634-2410 29.09.

Tabulka:

1. SK Solnice A 3 3 00 42:6 2512 6

2. SK SC Svitavy-Lany A 3 3 00 41:7 2637 6

3. SKPK Hradec Kralové B 3 3 00 38:10 2659 6

4. KK Vysoké Myto B 3 3 00 33:15 2581 6

5. SK SC Svitavy-Lany B 3 2 01 28:20 2624 4

6. SKK Nachod B 3 2 01 25:23 2524 4

7. SK Kuzelky Pfelou¢ A 3 1 0 2 24:24 2538 2

8. SKPK Hradec Kréalové A 3 1 0 2 16:32 2593 2

9. TJ Start Rychnovn/K C 3 0 0 3 13:35 2581 0
10. KK Zalabak Smifice B 3 0 0 3 12:36 2505 0
11. TJ Tesla Pardubice B 3 0 0 3 8:40 2417 0
12. KK Dobruska B 3 0 0 3 8:40 2410 0
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SK Kuzelky Prelou¢ A 2576 12:4 2515 KK Zalabak Smirice B

KLICKA Pavel 434 2.0 399 SIDO Pavel
SUKDOLAK Tomas (*) 400 02 446 HRONES JiFi
ZEMAN Petr 422 2.0 385 MATEJCEK Martin
JAROLIM Tomas 411 02 431 VRABEC Roman
LANG Karel 459 2.0 419 SUKUP Ludék
JAKUBE Jan 450 2:0 435 HAZVA Jaroslav

stridani: od 49. hodu: SUKDOLAK Tomas + HANUS Petr
rozhodéi: HANUS Patr

divaka: 10

utkani trvalo: <neuvedeno>

TJ Start Rychnovn/KC 2579 7:9 2567 KK Vysoké Myto B

SIPEK Lubomir 402 0:2 428 DLOUHY Petr
KREJCIK Pavel 443 02 445 JANDERA Pavel
SYKOROVA llona 440 1:1 440 BRZLINEK Tomas
KEJZLAR Jaroslav 379 02 405 BARTHELDI Leo$

ZEMAN Jan 400 02 416 PERCHLIK Vaclav
SMEJDA Jaroslav 515 2:0 433 CHLEBOUN Jan

rozhod¢éi: KEJZLAR Jaroslav
divaku: 10
utkani trvalo: 2:30

SKPK Hradec Kralové B 2627 12:4 2568 SK SC Svitavy-Lany B

PARDUBSKY Josef 420 02 446 KLUSAK Jifi
VANICEK Jiri 417 2.0 412 SIRUCEK Josef
MIKOLASEK Ladislav 445 2.0 412 ZEMAN Miroslav
IVAN Filip 443 2.0 438 UHERKA Emil
HOLY Martin 433 02 457 DOKOUPIL Zdené&k
VISEK Petr 469 2:0 403 RUS JiFi

rozhodci: PROKOP Jifi

divaki: 23

utkani trvalo: 2:25

Bécko treti zapas doma a tieti vitézstvi (byt’ jsme doma byli jednou jako ,,hosté*)

V patek k nam pfijeli soupefi ze Svitav ,B“ a my jsme tajné doufali, Ze budeme pokraCovat ve vitézné
Snlre. Souper letos také zacal dvakrat vitézné a tak se dal oCekavat vyrovnany zapas. A to se nakonec
i potvrdilo. VSechny zapasy byly vyrovnané, ale nakonec jsme vyhraly 4 duely z Sesti a diky Petrovi i na
kuzZelky. Konecny stav utkani byl 12:4 a 2627:2568. Ted v3ak k jednotlivym dvojicim a jejich hfe. Jako
obvykle nasi hru rozjizdél Pepa Pardubsky a k nému se posunul Jirka Vani¢ek. Proti nim Klusak Jifi a
Siriéek Josef. Pepa se na zapas t&Sil a vé&fil, Ze zahraje vétsi &islo, neZ v utery v dohravaném zapase
prvého kola. Nicméné uvodni pIiné na zlepSeni nevypadaly. Ale soupef byl na tom nastésti podobné. |
dorazku zahrali oba podobnou a tak Pepa prohrava po prvni pulce o 7 kuzelek. V druhé pulce se hra
Pepy sice zlepsila, ale na soupefe to nestacilo, a to i diky tomu, Zze nas hrac¢ vice chyboval. Jirka Klusak
vyhrava svuj zapas proti Pepovi 446:420. Na vedlejSich drahach svadi svij boj Jirka proti Pepovi ze
Svitav. | zde to pro Jirku nevypada dobfe, plné nic moc, nastésti ma dorazku lepsi jak soupef, zkusené
si pockal s poslednimi hody a vyhrava v poméru 417:412. Na body srovnano 2:2 a hosté vedou
v kuzelkach o 21. V druhé rundé nastupuje za domaci Lada MikolaSek a do tymu se navrativsi
.benjaminek® Filip lvan. Za hosty pak nastoupil Zeman Miroslav a Uherka Emil. Byt ma Lada posledni
dobou trochu problémy najit ,ulici“ pfi hodech do pinych, dorazkou to vzdycky né&jak doZene. A tak to
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bylo i dnes. PIny slabota, dorazka dobra. | diky ni porazi svého soupefe v poméru 445:412. Na
vedlejSich drahach bylo znat, ze ma Filip ,hlad“ po kuzelkach a ve vyrovnaném souboji zdolava Emila
Uherku o 5 kuZelek v poméru 443:438 Domaci tym vede 6:2 a o 17 kuzelek. Posledni runda tedy
rozhodovala o tom, kde nakonec body zlstanou, zdali doma anebo si je odvezou soupefi. Za domaci
tradi¢né Martin Holy a Petr Visek, za hosty Zdenék Dokoupil a Jifi Rus. Martin, byt nespokojen se svym
vykonem, po puice vede o jednu kuzelku a vypada to, Ze si dnes vitézstvi pohlida. Proti vSak byl
Zdenék, ktery na ,jedni¢ce“ naSel krasnou ulici a soustfedénou hrou porazi Martina o 24 kuZelek
v poméru 457:433. Na vedlejSich drahach nedava Petr Sanci Jifimu a s pfehledem vyhrava o 66 kuzelek
v poméru 469:403. Celkem 12:4 a vyhra o 59 kuzelek.

PFisti zapas zajizdime do Vysokého Myta a oéekavame opét tuhy boj. Snad néjaké body z neoblibené
kuzelny vydolujeme. Rohu zdar!! -LaMi-

SK SC Svitavy-Lany A 2652 16:0 2515 SKPK Hradec Kralové A

HANUS JiFi 463 2.0 460 VADLEJCH Lukas
ZELINKA Jakub 454 2.0 406 NEMECEK Jaroslav
RUS Petr 426 2.0 408 PROKOP Jifi
NOVAK Milan 427 2.0 426 GLAZUNOV Leo$
JIRCIK Jakub 445 2.0 406 SKUTIL Petr
PEKAROVA Klara 437 2:0 409 SKUTILOVA Ludmila
rozhod¢éi: VD
divaku: 20

utkani trvalo: 4:30

Z pohledu domacich: Tak soupefi si od nas sice odvazeji nepopularniho "kanara", ale nas vykon nebyl
ve vSech zapasech uplné presvédcCivy a ve tfech z nich jsme zvitézili s velkou davkou stésti a to by nam
pfisti tyden v derby s nadim "béckem" stacit nemuselo. VK

Z pohledu hosti: Tézko se piSe o tom, kdyz druzstvo odvazi domu kanara. Ale neda se nic délat, domaci
byli vzdy lepsi v koncovce, tedy v dorazce. Blbé uz zacal prvni duel, kdyZ Lukas hodné ztracel na prvni
draze. Nicméné druhou uz zafil, ale nakonec mu dva klacky chybély na vitézstvi. Prohrava v poméru
461:463 s Jirkou HanuSem. Pak pfiSel na fadu Jarda proti domacimu Jakubovi. JenZe uz na prvni draze
ztratil 28 kuzelek a po vyméné jesté dalSich dvacet. A bylo vymalovano, kdyz k tomu pfidal 13 dikd.
Prohrava 406:454. Treti runda, domaci Péta Rus proti kapitanovi hosti Jirkovi. Tady hodné dlouho boj o
kazdy klacek, ale zavér opét pro domaciho borce, kdery rozhodl dvémi hrckami. Jirka prohrava 408:426.
Pak Leos si to rozdava s Milanem Novakem. | tady v pllce domaci borec mél trochu navrch, po vyméné
si vysledek uz jen hlida a Glaza opousti drahy s tésnou prohrou o klacek 427:426. Tady se to dalo jesté
uhrat, ale to by poslednim hodem nesmél LeoS vymrsknout z patnactky jednu kuzZelku. Stacilo to uklidit.
Takze uz 8:0 pro domaci, o kuzelkach ani nemluvé. Jakub JirCik se postavil proti nasemu Petrovi. A
scénar se opakuje, domaci borec vyrovnané drahy, Petr se po vyméné uz nechyta a prohrava 406:445.
Snad se dalo kanarovi zabranit v poslednim Zenském duelu mezi Lidou a Klarkou. Ale ani tady se
zazrak nekonal. Klarka si na uvodni draze nahrala 32 kuzelek, a to ji k vitézstvi 437:409 stacilo. Takze
suma sumarum pro domaci 16:0, na kuzelky 2652:2515. K tomu se ani nada nic dodat. -jipr-
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SK Solnice A 2460 14:2 2209 KK Dobruska B

BALOUS Vaclav 448 2.0 360 FRINTA Jifi
KOSEJK Petr 396 2.0 343 FANC Lukas
STEJSKAL Rudolf 395 2.0 361 PETERA Josef
BARTONICKOVA Ivana 393 02 401 FRYDRYCHOVA Marie
HRUBY Milan 402 2.0 354 HAVLIK Petr
PiC Pavel 426 2:0 390 JANDA Ivo

rozhodéi: HRUBY Milan

divakua: 15

utkani trvalo: 4:15

Solnice zahajila vybornym vykonem Vaska Balouse s kone¢nym Cislem 448. Po tfech dvojicich na rostlo
skore na drtivych 6:0 a +175 kuzelek. Poté nastoupily damy na obou stranach. Nestarnouci Maruska
Frydrychova vybojovala €estné body hostu solidnim vykonem (méfeno pohledem solnické kuzelny) 401
srazenych kuzelek. V dalSich dvojich jiz kuzelkafi SK dotahli zapas k jednoznaénému vitézstvi.

S pozdravem Rohu Zdar! Milan Hruby

SKK Nachod B 2634 13:3 2410 TJ Tesla Pardubice B

VOLESKY Milo$ 468 2:0 378 HUBACKOVA Patricie
MAJER Daniel 410 1:1 410 STRANSKA Petra
TESAR JiFi 428 2.0 372 DRABKOVA Marie
DLOHOSKA Jaroslav 400 02 426 BULISOVA Jana
TOMES Miroslav 463 2.0 418 NOVAKOVA Martina
DOUCHA Jifi ml. 465 2.0 406 NOVAK Milan

rozhod¢i: DOUCHA Jifi

divaku: 6

utkani trvalo: 2:30

V uvodu zapasu Nachoda s Pardubicemi to vypadalo jako na dorostenecké lize. Jedinym plnoletym
hracem byl domaci Milo§ Volesky a ten také nakoulel podstatné vice nez ostatni a stanovil tak vedeni
Nachoda 3:1 o 90 kuzelek. Ve druhé tretiné pfidal dulezité 2 body Jirka Tesaf vitézstvim nad Marii
Drabkovou. Pfi vedeni Nachoda 5:3 o0 120 kuzelek tak jiz bylo o vitézi rozhodnuto a v zavéru se hralo jen
o dil¢i body. Manzelé Novakovi drzeli krok s nachodskymi hraci jen v prvnich plnych, v dorazce uz byl
podstatné lepsi domaci. Nachod vyhral nad Pardubicemi jasné 13:3 o 224 kuzelek, kdyz v dorazce
nahral 187 kuzelek a v plnych jen 37 kuZelek. Jirka Doucha ml.

Starty nahradniku:

2. start: SIRUCEK Josef (Svitavy, 22716), ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316), KOSEJK Petr
(Solnice, 05233), TREJTNAR Bohuslav (SKPK H.Kralové, 22894)

1. start: HRO[\IVES Jifi (Smifice, 15731), MATEJCEK Martin (Smifice, 25045), SIDO Pavel (Smifice,
25027), BARTONICKOVA lvana (Solnice, 10778), DRABKOVA Marie (Pardubice, 20039)

Dopsan na soupisku:
MAJER Daniel (Nachod, 22220)

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. VISEK Petr SKPK H.Kralové B 487,7 314,0 173,7 20 1/1 (520)
2. SMEJDA Jaroslav Rychnov C 476,5 306,5 1700 48 2/2 (515)
3. GUTLER Vladimir Dobruska B 462,5 316,5 146,0 2,0 2/3  (467)
4. HAZVA Jaroslav Smifice B 459,3 306,0 153,3 2,7 3/3 (511)
5. DOKOUPIL Zdenék Svitavy B 458,3 303,3 155,0 2,7 3/3 (460)
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. GLAZUNOV Leo$

. HANUS JiFi

. UHERKA Emil

. URBANEK Ladislav
. JAKUBE Jan

. VADLEJCH Lukas

. BRZLINEK Tomas

. IVAN Filip

. MIKOLASEK Ladislav
. ZELINKA Jakub

. JANDERA Pavel

. TREJTNAR Bohuslav
. PEKAROVA Klara

. RUS Petr

. KLUSAK Jiri

. NOVAK Milan

. SPICNER Jaroslav
. SIRUCEK Josef

. NEMECEK Jaroslav
. LANG Karel

. BALOUS Vaclav

. RUS Jifi

. PROKOP Jii

. PiC Pavel

. HOLY Martin

. BULISOVA Jana

. VANICEK Jifi

. DLOUHY Petr

. VOLESKY Milo$

. NOVAK Milan

. KREJCIK Pavel

. DOUCHA Jifi ml.

. PARDUBSKY Josef
. ZEMAN Jan

. VOKRAL Jifi

. JAROLIM Tomas

. KLICKA Pavel

. TOMES Miroslav

. SKUTIL Petr

. SIPEK Lubomir

. SYKOROVA llona

. SUKUP Ludék

. BARTHELDI Leo$

. SKUTILOVA Ludmila
. PERCHLIK Vaclav

. STARA David

. SOLC Martin

. ZEMAN Petr

. FRYDRYCHOVA Marie
. ZEMAN Miroslav

. HRUBY Milan

. NOVAKOVA Martina
. JANDA Ivo

. STEJSKAL Rudolf

. SUKDOLAK Tomas
. PETERA Josef

SKPK H.Kralové A
Svitavy A

Svitavy B
Rychnov C
Prelou¢ A

SKPK H.Kralové A
V. Myto B

SKPK H.Kralové B
SKPK H.Kralové B
Svitavy A

V. Myto B

SKPK H.Kralové B
Svitavy A

Svitavy A

Svitavy B

Svitavy A

Nachod B

Svitavy B

SKPK H.Kralové A
Prelou¢ A

Solnice A

Svitavy B

SKPK H.Kralové A
Solnice A

SKPK H.Kralové B
Pardubice B
SKPK H.Kralové B
V. Myto B

Nachod B
Pardubice B
Rychnov C
Nachod B

SKPK H.Kralové B
Rychnov C
Smifice B

Prelouc¢ A

Prelou¢ A

Nachod B

SKPK H.Kralové A
Rychnov C
Rychnov C
Smifice B

V. Myto B

SKPK H.Kralové A
V. Myto B

Nachod B

SKPK H.Kralové A
Prelou¢ A
Dobruska B
Svitavy B

Solnice A
Pardubice B
Dobruska B
Solnice A

Prelouc¢ A
Dobruska B

452,3
451,5
450,7
447,0
4458
443,7
4433
443,0
442,3
441,8
440,0
439,0
439,0
438,8
438,3
437,0
435,5
435,5
435,0
434.8
433,8
433,3
433,0
432,8
432,0
431,0
430,7
428,0
427,3
427,0
426,0
4257
4257
4255
425,0
423,0
4225
4223
420,5
420,5
420,3
419,7
418,5
417,0
4155
415,5
415,0
412,8
4125
411,5
410,3
409,0
408,7
408,5
408,0
404,7

305,0
322,3
303,0
309,0
310,5
300,7
300,8
299,0
294,0
294,5
306,5
293,5
302,8
298,3
292,7
310,0
293,5
297,5
298,5
301,5
299,0
2943
304,7
298,3
303,3
292,0
295,7
292,0
300,7
290,0
301,5
282,7
298,0
297,8
290,5
2945
279,5
292,7
297,5
302,5
288,8
2917
288,0
284,3
283,0
292,5
290,5
286,0
279,0
284,5
280,8
288,0
290,7
280,5
281,5
276,7

147,3
129,3
1477
138,0
135,3
143,0
142,5
144,0
148,3
147,3
133,5
145,5
136,3
140,5
1457
127,0
142,0
138,0
136,5
133,3
134,8
139,0
128,3
134,5
128,7
139,0
135,0
136,0
126,7
137,0
124,5
143,0
1277
127,8
134,5
128,5
143,0
129,7
123,0
118,0
1315
128,0
130,5
132,7
132,5
123,0
124,5
126,8
133,5
127,0
129,5
121,0
118,0
128,0
126,5
128,0

53
7,3
3,3
5,5
50
5,0
4,5
3,0
2,3
2,8
6,0
6,0
4,5
7,0
6,0
6,3
6,5
7,5
7,5
3,5
5,5
3,7
7,7
50
4,7
4,7
6,0
6,0
7,3
7,3
11,5
6,0
9,7
9,3
8,5
6,0
1,8
8,3
9,5
9,0
5,8
7,0
6,5
53
7,0
5,5
6,0
4,8
3,0
10,0
4,3
8,3
7,0
4,0
6,5
7,0

3/3
212
3/3
212
212
3/3
2/2
1/1
1/1
212
2/2
1/1
212
212
3/3
212
2/3
2/3
2/3
212
212
3/3
3/3
212
1/1
3/3
1/1
212
3/3
3/3
212
3/3
1/1
212
2/3
212
212
3/3
2/3
212
212
3/3
212
3/3
212
2/3
2/3
212
2/3
2/3
2/2
3/3
3/3
2/2
2/2
3/3

(475)
(463)
(471)
(457)
(450)
(460)
(455)
(443)
(451)
(454)
(447)
(447)
(459)
(451)
(463)
(451)
(473)
(459)
(464)
(459)
(448)
(465)
(458)
(450)
(433)
(447)
(443)
(447)
(468)
(451)
(443)
(465)
(459)
(445)
(469)
(435)
(434)
(463)
(435)
(439)
(440)
(455)
(432)
(438)
(425)
(430)
(447)
(422)
(424)
(412)
(435)
(419)
(435)
(428)
(425)
(449)



Zpravodaj ¢.: 3 VCP¥, sk.B - 2017/2018 str.: 6
62. VRABEC Roman Smifice B 402,3 279,7 122,7 9,0 3/3 (431)
63. DLOHOSKA Jaroslav Nachod B 401,7 277,3 1243 90 3/3 (437)
64. FRINTA Jifi Dobruska B 399,0 297,5 101,5 12,0 2/3 (438)
65. STRANSKA Petra Pardubice B 398,3 285,3 113,0 9,0 3/3 (410)
66. KOSEJK Petr Solnice A 389,5 2755 1140 80 2/2 (396)
67. FANC Lukas Dobruska B 3735 269,0 1045 115 2/3 (404
68. HUBACKOVA Patricie Pardubice B 372,0 2735 985 175 2/3 (378)
69. JOSEF Karel Smifice B 369,0 2855 835 165 2/3 (385)
NOVOTNY Vaclav Smitice B 4570 310,0 1470 7,0 1/3 (457)
NOSEK Martin Solnice A 450,0 314,0 136,0 10 1/2 (450)
DOLEZAL Pavel V. Myto B 449,0 302,0 147,0 55 1/2  (456)
HRONES Jifi Smifice B 446,0 276,0 1700 10 1/3 (446)
JIRCIK Jakub Svitavy A 4420 3105 1315 6,0 1/2  (445)
CHLEBOUN Jan V. Myto B 433,0 307,0 126,0 9,0 1/2 (433)
RUSOVA Gabriela Svitavy B 4320 308,0 1240 7,0 1/3 (432
BARTONICEK Jifi Solnice A 429,0 294,0 1350 3,0 1/2 (429)
TESAR Jifi Nachod B 428,0 286,0 1420 7,0 1/3 (428)
DYMAK Pavel Solnice A 4240 300,0 1240 10 1/2 (424)
KRATKY Vlastimil Svitavy A 415,0 277,0 1380 40 1/2 (415)
JASANSKY Michal V. Myto B 411,0 274,0 1370 90 1/2 (411)
MAJER Daniel Nachod B 410,0 280,0 130,0 40 1/3 (410)
DRABEK Matg;j Pardubice B 410,0 311,0 99,0 12,0 1/3 (410)
JUKL Jindfich Svitavy B 403,0 288,0 1150 50 1/3 (403)
HANUS Petr Prelouc¢ A 401,0 283,0 118,0 12,0 1/2  (401)
SIDO Pavel Smifice B 399,0 303,0 96,0 200 1/3 (399)
NOVOTNA Markéta Smifice B 397,0 2710 126,0 10,0 1/3 (397)
BARTONICKOVA lvana Solnice A 3930 280,0 1130 12,0 1/2  (393)
HUBACEK Oldfich Pardubice B 391,0 277,0 114,0 180 1/3 (391)
MATEJCEK Martin Smifice B 385,0 2860 99,0 150 1/3 (385)
MORAVCOVA Véra Rychnov C 380,0 267,0 113,0 120 1/2 (380)
KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1/2 (379)
DRABKOVA Marie Pardubice B 372,0 2760 96,0 140 1/3 (372
HASEK Milan Dobruska B 366,0 288,0 780 17,0 1/3 (366)
BRANDEJS Petr Dobruska B 359,0 282,0 77,0 18,0 1/3 (359
HAVLIK Petr Dobruska B 354,0 261,0 93,0 130 1/3 (354)
NejblizSi zapasy:
4. kolo
04.10.17 st 17:00 SKPK Hradec Kralové A - SK Solnice A
06.10.17 pa 17:00 KK Zalabak Smifice B - TJ Tesla Pardubice B
06.10.17 pa 17:00 KK Dobruska B - SKK Nachod B
06.10.17 pa 17:00 SK SC Svitavy-Lany B - SK SC Svitavy-Lany A
06.10.17 pa 17:00 KK Vysoké Myto B - SKPK Hradec Kralové B
06.10.17 pa 17:00 SK Kuzelky Prelou¢ A - TJ Start Rychnov n/K C




